UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 315 /TB-STNMT           Đồng Tháp, ngày   29  tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v bán thanh lý tài sản và công cụ, dụng cụ

Căn cứ Quyết định số 743/QĐ-STNMT ngày 01 tháng 6 năm 2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thanh lý sản;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-STNMT ngày 07 tháng 6 năm 2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc thanh lý của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng thanh lý tài sản năm 2023 diễn ra

vào ngày 12 tháng 6 năm 2023;

Nay Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo bán thanh lý số tài sản và

công cụ, dụng cụ đã qua sử dụng như sau:

ST

T
Tên TSCĐ

Năm

sử

dụng

ĐV

T

Số

lượn

g

Nguyên giá

Giá trị

còn lại

Giá bán

thanh lý

I Tài sản

01 Máy tính xách tay HP  2007 Cái 01 25.500.000 0 100.000

02 Máy tính xách tay Sony 2010 Cái 01 17.640.000 0 100.000

03
Máy tính xách tay HP

core i5
2012

Cái 01
14.450.000

0
150.000

04
Máy tính xách tay Dell

vostro5470
2014

Cái 01
18.450.000

0
150.000

05 Máy vi tính Acer 2006 Cái 01 0 0 50.000

06 Máy vi tính 2007 Cái 01 0 0 50.000

07 Máy vi tính BenQ 2008 Cái 01 11.800.000 0 50.000

08
Máy tính Enjoy - màn

hình Samsung
2009

Cái 01
7.980.000

0
50.000

09
Máy tính Enjoy - màn

hình Samsung
2009

Cái 01
15.960.000

0
50.000

10
Máy tính Enjoy - màn

hình Samsung
2009

Cái 01
15.960.000

0
50.000

11
Máy tính Enjoy - màn

hình Samsung
2010

Cái 01
6.800.000

0
50.000

12
Máy tính Enjoy - màn

hình Samsung
2010

Cái 01
6.800.000

0
50.000

13
Máy tính Enjoy - màn

hình Samsung
2011

Cái 01
8.050.000

0
50.000

ST

T
Tên TSCĐ

Năm

sử

dụng

ĐV

T

Số

lượn

g

Nguyên giá

Giá trị

còn lại

Giá bán

thanh lý

14

Máy tính Enjoy - màn

hình HP (Intelcore 2E

5700(3.0 GHZ)

2012

Cái 01

16.500.000

0

50.000

15

Máy tính Enjoy-màn

hình HP (Intelcore 2E

5700(3.0 GHZ)

2012

Cái 01

8.250.000

0

50.000

16
Máy tính Asrock - màn

hình compaq
2014

Cái 01
8.900.000

0
50.000

17
Máy vi tính Samsung

CPU Intel core i5 4460
2015

Cái 01
10.700.000

0
50.000

18
Máy tính xách tay Dell

CPU Intel core i7
2015

Cái 01
20.400.000

0
400.000

19
Máy tính xách tay Dell

CPU Intel core i7
2015

Cái 01
20.400.000

0
400.000

20
Máy photo hiệu

Panasonic 1820E
2009 Cái 01 35.000.000

0
500.000

21

Máy vi tính xách tay

ASUS X4521LDV-

VX230D

2015 Cái 01 10.050.000

0

150.000

22

Máy chụp hình KTS

Canon pwershot

SX150IS

2012 Cái 01 7.890.000

0

30.000

23 Két sắt HQ (C85) 2008 Cái 01 8.000.000 0 50.000

24 Máy in màu 2016 Cái 01 6.700.000 0 30.000

25
Máy HP Scanjet

3000S2
2015 Cái 01 12.200.000 1.525.000 30.000

26
Máy scan canon DR-

C240
2018 Cái 01 22.900.000 4.580.000 100.000

II Công cụ, dụng cụ

01 Máy fax 2016 Cái 01 2.800.000 0 30.000

02 Máy Fax Brother 2008 Cái 01 2.970.000 0 30.000

03 Máy in laser 2008 Cái 01 0 0 30.000

04 Máy in canon 3300 2009 Cái 01 4.050.000 0 30.000

05 Máy in canon 3300 2011 Cái 01 4.380.000 0 30.000

06 Máy in canon 3300 2011 Cái 01 4.380.000 0 30.000

07
Máy Scanerjet color HP

3110
2012

Cái
01 3.830.000

0
30.000

08 Tủ gỗ đựng hồ sơ 2007 Cái 01 1.500.000 0 500.000

09 Tủ gỗ đựng hồ sơ 2009 Cái 01 2.850.000 0 500.000

10
Máy in laser HP 1200

A4
2001 Cái 01 6.142.500

0
30.000

11 Máy in HP 2015D 2009 Cái 01 7.500.000 0 30.000

12
Máy in canon laser

3300
2012 Cái 01 5.060.000

0
30.000

13

Tủ gỗ đựng hồ sơ

(Hư hỏng nặng không

thể sử dụng, sửa chữa)

2007

Cái

01 1.275.000

0

100.000

 Tổng cộng    384.017.500 6.105.000 4.240.000

Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ tổ chức bán thanh lý theo hình thức chào

giá cạnh tranh thông qua bỏ phiếu kín (đơn vị, cá nhân nào có giá đề nghị cao

nhất sẽ được chọn). Lưu ý: các tài sản bán thanh lý sẽ bán theo lô, không bán lẻ.

Thời gian nhận thông báo chào giá từ ngày ra thông báo đến trước 10 giờ

ngày 18 tháng 8 năm 2023. Nơi nhận thông báo chào giá: Văn phòng Sở Tài

nguyên và Môi trường, số 31, Quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp.

Quý khách có nhu cầu xem số tài sản bán thanh lý vui lòng liên hệ Văn

phòng Sở Tài nguyên và Môi trường trong giờ hành chính./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thông báo;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, Ngọc.
 (Đã ký)

 Hồ Thanh Phương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-08-04T09:21:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!